Ata nº 28/2023
Reunião da Comissão de Justiça e Redação

Aos doze dias do mês de julho de 2023, reuniram-se no gabinete do Vereador Rafael
Celestrin, na Câmara de Vereadores (R. Ararigbóia, 491, Centro), os senhores
vereadores membros da Comissão, Claudemir Zanco - PL, Lindomar Rodrigo Brandão
- PP, Rodrigo José Correia - PODE, Rafael Celestrin - PSD e Romulo Faggion – União.
Na ocasião foi debatido o Projeto de Lei nº 48/2023. O Projeto de Lei nº 48/2023 (Cria
o “Programa de Desenvolvimento da Inteligência Emocional nas Escolas” e dá outras
providências), de relatoria do membro Rafael Celestrin, é favorável pelo relator,
acompanhando de todos os membros da comissão, dando o regular trâmite ao projeto
citado. Sem mais para o momento foi lavrada a presente ata, onde os abaixo a
subcreveram.

Pato Branco, 12 de julho de 2023.

		2023-07-12T15:43:58-0300

		2023-07-12T15:59:32-0300

		2023-07-12T16:14:33-0300

		2023-07-12T16:59:35-0300

		2023-07-12T17:25:31-0300